MOÇÃO DE APLAUSO Nº.186/17
Exmo. Sr.

Carlos Alberto de Almeida
Presidente da Câmara Municipal

Matias Barbosa – MG
“Ao poder Legislativo do Município, impõe-se o dever do reconhecimento.”

Senhor Presidente,

Os Vereadores infra-assinados, de acordo com as normas regimentais e após ouvido plenário, requerem ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal oficiar à Corporação Musical Matias Barbosa encaminhando MOÇÃO DE APLAUSOS, em reconhecimento e gratidão pela participação no Festival Musical de Natal, realizado pela Câmara Municipal no dia 22 de dezembro de 2017.
Sala das Sessões, 27 de dezembro de 2017.
Carlos Alberto de Almeida                             Otávio Júlio Gonçalves Filho

       -Beto Calçados-

João Fernando de Assis Cipriani
            Priscila Fernanda Nery de Souza Rocha